

T09 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES PETITS PRINCES
Le 24/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Pommes de terre	Huile, Pomme de terre, Sel fin	
Sauce tartare	Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon, Câpres, Persil, Échalote, Sel fin	Lait, Oeufs, Sulfites
Tomme nature Bio	Tomme	Lait

T09 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES PETITS PRINCES
Le 25/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup x2	Ketchup	
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Chips nature	Chips	
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Rôti de porc *	Rôti de porc	
Salade de coquillettes Bio - vinaigrette	Tomate, Maïs, Ciboulette, Échalote, Mayonnaise, Sel fin, Coquillettes, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Smoothie fraise	Fraise, Sucre semoule, Eau	
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES PETITS PRINCES
Le 26/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Carré Liqueil	Fromage à pâte molle	Lait
Chips nature	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Moussaka (Boeuf, aubergines, courgettes)	Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin, Ail, Persil, Sauce béchamel , Eau, Fromage, Tomate, Courgette, Egrené au boeuf, Aubergine	Gluten, Lait
Moussaka végétarienne	Haché végétal, Coulis de Tomate, Eau, Ail, Basilic, Sel fin, Aubergine, Ail, Persil, Sauce béchamel , Eau, Fromage, Courgette	Lait, Soja
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz indica	
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
à la crème	Crème fraîche, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Vinaigre d'alcool, Eau	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES PETITS PRINCES
Le 27/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Fromage frais ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Poulet	Blanc de poulet	Gluten
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de tomates Bio mozzarella	Tomate, Mozzarella	Lait
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce forestière	Sauce béchamel , Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Colorant, Eau, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09 MONT SUR MEURTHE - PERISCOLAIRE LES PETITS PRINCES
Le 28/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cerises	Cerise	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Quiche carotte Vache Qui Rit	Fond de tarte brisée, Fromage, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Carotte, Crème de fromage	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pommes de terre - vinaigrette	Pomme de terre, Tomate, Échalote, Persil, Sel fin, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Yaourt à la vanille Bio	Yaourt fermier	Lait